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Motorbranschen söker nya talanger! 

Motorbranschen söker bilskademekaniker, bilskadereparatörer, lackerare 
och lastbilsmekaniker till Yrkes-SM. Visst vill du vara med och tävla?  
 
I maj går Yrkes-SM av stapeln. Motorbranschens yrkesnämnder söker nu fyra ungdomar per 

respektive kategori: bilskademekaniker, bilskadereparatörer, lackerare och lastbilsmekaniker. 

Den sökande ska ha gått ut gymnasieskolans fordons- och transportprogram och vara max 

fyllda 21 år under 2016.  

 

- Motorbranschen är en framtidsbransch med ett mycket stort rekryteringsbehov. 

Yrkestävlingarna är en viktig del i vårt arbete med att informera om alla spännande 

yrkesroller som finns i motorbranschen och på det sättet locka fler att söka sig till vår 

bransch, säger Caj Luoma, vd för Motorbranschens yrkesnämnder.    

För att uppmärksamma om yrkesprogrammens så viktiga roll i vårt samhälle, har regeringen 

2016 utlyst Yrkesutbildningens år tillsammans med LO och Svenskt Näringsliv. Under året 

kommer inte bara Yrkes-SM att äga rum utan Sverige kommer även att stå värd för Yrkes-EM 

(EuroSkills) i december.  

 

- Vi är mycket glada över den omfattande satsning som nu görs för att lyfta 

yrkesprogrammens betydelse. Den kommer förhoppningsvis att ge positiv effekt på 

både utbildning och arbetsmarknad, avslutar Caj Luoma. 

Läs mer om Yrkes-SM och om uttagningarna som under våren kommer att ske i Mjölby, 

Gävle och i Falun på Bilproffs.se 

 
Mer information/kontaktperson:  
Christina Liljekvist, projektledare, Motorbranschens yrkesnämnder tel 0709-755450 

christina.liljekvist@transportforetagen.se  

 

http://bilproffs.se/aktiviteter/yrkestavlingar/yrkes-sm/uttagningstavling-yrkessm/
mailto:christina.liljekvist@transportforetagen.se
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Fakta  
Motorbranschens yrkesnämnder, Motorbranschens Yrkesnämnd (MYN) och Lackerarnas 

Yrkesnämnd (LYN), är samarbetsorgan i yrkesutbildningsfrågor mellan Motorbranschens 

Arbetsgivareförbund och IF Metall resp. Sv. Målareförbundet. Tillsammans har de 

varumärket Bilproffs.se. 

 


